

På grund av pandemin under 2020 och 2021 kan det finnas djur som inte haft möjlighet att ställas ut då utställningsaktiviteter varit inställda. Styrelsen har därför beslutat om en typ av dispens för stambokföring av  dessa kaniners avkomor. Kaniner som i framtiden blivit bedömda och fått A-kort, men som inte kan stambokföras då det blivit för många luckor i stamtavlan på grund av inställd utställningsverksamhet under pandemin, kommer att kunna ges dispens för att stambokföras.

Enligt reglerna får det i vanliga fall finnas max två luckor i stamtavlan och det får inte vara båda föräldrarna och inte två på samma sida. Regler för stambokföring finns på sida 395 i Nordisk kaninstandard. En lucka är en kanin i stamtavlan som inte är stambokförd.

### **Speciella regler för Corona-dispens vid stambokföring:**

- Kaninen som ska stambokföras ska ha blivit bedömd och fått ett godkänt A-kort
- Uppfödaren fyller i "COV19" på raden för stamboksnummer hos djur i stamtavlan som är födda 2019 eller 2020 men inte fått något A-kort på grund av inställd utställningsverksamhet. Denna räknas då inte som en lucka.
- Om avkomman efter det har godkänt antal luckor enligt reglerna är den behörig att få dispens för stambokföring.
- Stambokföring görs sen som vanligt till länsstambokförare.

### **Vanliga frågor om coronadispensen**

#### **Får det finnas flera generationer i rad i stamtavlas där man skrivit COV19?**

Ja, alla djur i stammen som är födda 2019 eller 2020 och som inte kunnat ställas ut pga pandemin får man skriva COV19 på.

#### **Får man skriva COV19 på djur där man inte varit nöjd med poängen?**

Nej, man får inte använda dispensen för att ersätta poäng man inte är nöjd med. Tänk på att alla poäng vid utställningar registreras i tävlingsprogrammet och vid tveksamma fall kan detta kontrolleras.

#### **Får man ändra "COV19" på djur i stamtavlan som senare stambokförts?**

Ja, det är ok att då ändra till aktuell poäng och stamboksnummer på djur i stamtavlan som det står COV19 på om de senare ställts ut och stambokförts.

#### **Måste man skicka med stamtavlor på dem i stamtavlan som man skrivit COV19 på?**

Nej, man behöver inte skicka med dem, bara stamtavlan på den som ska stambokföras.